
معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه روند 
و  شده  متوقف  کشور  در  باروری  نرخ  کاهش 
مرکز   ۱۰۶ گفت:  است،  افزایشی  روند  اکنون 
ناباروری سطح ۳ و ۴۲ مرکز ناباروری سطح دو 

در کشور راه اندازی شده است.
بهداشت،  وزارت  درمان  معاون  کریمی،  سعید 
درمان و آموزش پزشکی در آیین بهره برداری از 
پروژه های درمانی بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان، 
بهداشت در دولت  اینکه رویکرد وزارت  بیان  با 
اظهارکرد:  است؛  سلامت  نظام  تعالی  سیزدهم 
پروژه های حوزه سلامت در خراسان شمالی شتاب 
گرفته است و به موازات آن حضور هم استانی ها 
استان ها  دیگر  به  درمانی  خدمات  دریافت  برای 

کاهش یافته است.
وی راه اندازی پروژه های درمانی بیمارستان خاتم 
الانبیاء شیروان را در تسهیل ارائه خدمات به مردم 

مثبت ذکر کرد و گفت: با کاهش اعزام و مراجعه 
بیماران به سایر استان ها، ضمن کاهش هزینه های 

درمان، خطرات جاده ای نیز کاهش می یابد.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی با بیان اینکه جبران نیازهای حوزه سلامت 
و اجرای عدالت در این حوزه در خراسان شمالی 
از برنامه های ماست، افزود: تامین نیروی انسانی و 
تجهیزات تا زمانی که هیچ بیماری نیاز به خروج 
استان برای دریافت خدمات بهداشتی و درمانی را 

نداشته باشد ادامه دارد.
کریمی با بیان این که وزارت بهداشت، به دنبال 
یافتن  ماندگی ها در کشور و دست  جبران عقب 
به تعالی در مسیرهای پیشرفت است، عنوان کرد: 
پس از انقلاب شکوهمند اسلامی دیگر نیازی به 
اعزام بیماران به خارج از کشور وجود ندارد و بر 

عکس آن در سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ هزار 
اروپایی  کشورهای  حتی  کشورها  دیگر  از  بیمار 
دستاوردی  مهم  این  که  است  شده  کشور  وارد 

بزرگ است.
متخصص  نیروی  هزار   ۴ تامین  برنامه  به  وی 
نیز اشاره و بیان کرد: بخشی از این نیروها سهم 
هم  با  آن ها  ماندگاری  که  است  خراسان شمالی 
افزایی و مشارکت همه دستگاه ها محقق می شود.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
درمانی  پروژه های  افتتاح  حاشیه  در  پزشکی 
اندازی  راه  از  شیروان  الانبیاء  خاتم  بیمارستان 
در  شهرستان  این  در  ناباروری   ۲ سطح  مرکز 
راستای اجرای جوانی جمعیت خبر داد و گفت: 
مرکز سطح ۳ خدمات ناباروری نیز در بجنور راه 

اندازی شده است.
باروری  نرخ  کاهش  روند  اینکه  بیان  با  کریمی 
افزایشی  روند  اکنون  و  شده  متوقف  کشور  در 
است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۰۶ مرکز 
ناباروری سطح ۳ و ۴۲ مرکز ناباروری سطح دو 
در کشور راه اندازی شده است و به زودی تعداد 
مراکز سطح دو به ۶۴ مرکز افزایش خواهد یافت.
وی رویکرد دولت سیزدهم در حوزه سلامت را 
اجرای تعالی نظام سلامت، ذکر و عنوان کرد: در 
همین راستا نیز چندین پروژه درمانی در شیروان 
از جمله نخستین ام آر آی دولتی این شهرستان، 
بیمارستان  پدبالگرد  فیزیوتراپی و  بخش دیالیز و 

شیروان از جمله این پروژه ها هستند.
کریمی با اشاره به این که ام آر آی این شهرستان 
های  آی  آر  ام  ترین  ازپیشرفته  و  تسلا   ۱.۵
زین پس  کرد:   است، تصریح  در جهان  موجود 
برای  دیگر  به شهرهای  مراجعه  از  مردم شیروان 
بی  تشخیصی  و  تصویربرداری  خدمات  دریافت 

نیاز خواهند بود

 مدیرکل گمرک پرویزخان شهرستان قصرشیرین 
گفت: مجموع تجارت خارجی این مرز رسمی در 
۶ ماه سپری شده از سال جاری به ۲ میلیارد و ۴۶۰ 
میلیون دلار رسید که در مقایسه با سال گذشته از 

نظر وزنی ۶۹ درصد رشد داشته است.
» قاسم مطلبی«  در گفت و گویی افزود: تجارت 
مبدا،  ترانزیت  واردات،  صادرات،  شامل  خارجی 
ترانزیت مقصد، ورود موقت و خروج موقت است 
که از نظر دلاری نیز در نیمه نخست امسال نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۵۲ درصد رشد داشته ایم.

وی اظهار کرد: ارزش وزنی تجارت خارجی مرز 
رسمی پرویزخان در ۶ ماهه اول امسال ۲ میلیون 
و ۹۰۰ هزار تن بوده است که از مجموع تجارت 
 ۴۶۹ پرویزخان  مرز  از  گرفته  صورت  خارجی 
میلیون دلار به ارزش وزنی یک میلیون و ۲۷۲ هزار 
تن است. مدیرکل گمرک پرویزخان در ادامه گفت: 
در ۶ ماه سپری شده از سال جاری صادرات کالا 
از مرز پرویزخان از نظر وزنی ۳۶ درصد و از نظر 
ارزش دلاری نیز ۱۸ درصد نسبت به سال قبل رشد 

داشته است.

وحیدی فر-اهواز:
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
از توزیع سه هزار کیف و بسته نوشت افزار بین 
و  کشت  همجوار  مناطق  محروم  دانش آموزان 

صنعت های نیشکر خبر داد.
به گزارش روابط  عمومی شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری در حاشیه 
مهربان«  »هم کلاسی  سراسری  پویش  مراسم 
معاون  حضور  با  مهرماه(  )ششم  پنج شنبه  که 
ابوالفضل)ع(  حضرت  قرارگاه  هماهنگ کننده 
عمل  در  پیشرو  شرکتی  را  نیشکر  شد،  برگزار 
به مسئولیت های اجتماعی دانست و تأکید کرد، 
سال  پایان  تا  محروم  دانش آموزان  به  کمک ها 

تحصیلی ادامه دارد.
مناطق  دانش آموزان  آموزشی  نیازهای  رفع  وی 
پیرامونی را اولویت اصلی این شرکت در مسیر 
بر ضرورت  و  برشمرد  اجتماعی  مسئولیت های 

تقویت بنیه علمی این دانش آموزان تأکید کرد.
احداث ۱۴ مدرسه در مناطق پیرامونی

شرکت  این  نیشکر،  توسعه  مدیرعامل  گفته  به 
دانش آموزان،  علمی  بنیه  تقویت  مسیر  در 
کشت  پیرامونی  مناطق  در  مدرسه   ۱۳ تاکنون 
چهاردهمین  و  ساخته  نیشکری  صنعت های  و 

مدرسه نیز در دست احداث است.
البته این تنها کمک شرکت توسعه نیشکر برای 
در  نیشکر  نیست؛ صنعت  منطقه  آموزشی  رشد 
کنار ساخت مدارس، در زمینه تجهیز، نوسازی 
و اهدای بسته های آموزشی نیز در کنار آموزش 

و پرورش بوده است.
حمایت از تولید داخلی با نقش و طرح نیشکر

را  آموزشی  بسته های  این  اهدای  ناصری 
عنوان  تحصیلی  سال  طول  در  مستمر  اقدامی 

از  مهربان،  هم کلاسی  پویش  در  گفت،  و  کرد 
نوشت افزار تولید داخلی با نقش و طرح هایی از 
نیشکر استفاده شده و این اقدام، در کنار حمایت 
با  دانش آموزان  بیشتر  آشنایی  داخلی،  تولید  از 

دستاوردهای صنعت نیشکر را به دنبال دارد.
پیرامونی  مناطق  نخبه  دانش آموزان  از  حمایت 
رفت وبرگشت  سرویس  تأمین  همچنین  و 
این شرکت در حوزه  اقدامات  از دیگر  معلم ها 
ناصری  دکتر  که  است  اجتماعی  مسئولیت های 
صنعت  فعالیت های  گفت،  و  کرد  اشاره  آن  به 
منطقه،  آموزشی  توانمندسازی  نیشکر در حوزه 
متنوّع است و این فعالیت ها به توسعه آموزشی 

استان کمک کرده است.
مسعود  سردار  همچنین  مراسم،  این  در 
حضرت  قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون  فلاحی 
روابط عمومی،  با  گفت وگویی  در  ابوالفضل )ع( 
عمل  در  نیشکر  توسعه  شرکت  اقدامات  از 
و  کرد  قدردانی  اجتماعی  مسئولیت های  به 
نیازهای  رفع  به  ارگان ها  سایر  ورود  خواستار 

آموزشی دانش آموزان مناطق محروم شد.
سردار فلاحی، دانش آموزان را آینده سازان وطن 
توان  حدّ  در  ارگان ها  همه  گفت،  و  دانست 
استعداد و  باید گامی در جهت شکوفایی  خود 

خلاقیتّ دانش آموزان مناطق محروم بردارند.
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همایش گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس در شرکت 

گاز گیلان برگزار شد
با حضور  مقدس  دفاع  هفته  گرامیداشت  مراسم 
فومنی  زاده  حسن  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
از جانبازان جنگ تحمیلی، سرهنگ رضا رنجبر 
رئیس سازمان بسیج کارمندان سپاه قدس گیلان 
و مدیرعامل و کارکنان شرکت گاز استان در سالن 

همایش روابط عمومی این شرکت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این مراسم 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
اظهار  مقدس  دفاع  هفته  گرامیداشت  با  گیلان 
داشت: در جنگ تحمیلی تمام دنیا برای نابودی 
و  خداوند  بر  توکل  با  ولی  کردند  تلاش  ایران 
رهبری داهیانه امام خمینی )ره( توانستیم ۸ سال 

قهرمانانه در برابر زورگویان مقاومت نماییم.

استکبار  به شکست های پی در پی  اشاره  با  وی 
آمریکا  گفت:  اسلامی،  انقلاب  برابر  در  جهانی 
نظامی تسلیم کند  از طریق  را  ایران  نتوانسته  که 
آورده  اقتصادی روی  به سمت جنگ  اکنون  هم 
اقتصادی  با تحریم و فشارهای  و تلاش می کند 

مقاصد خود را پیش ببرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در همین راستا، 
بخش  در  گاز  کارکنان شرکت  اکنون  هم  افزود: 
اقتصادی در حال جهاد و مبارزه با استکبار جهانی 
می باشند و با کمترین امکانات، بیشترین خدمات را 

به مردم شریف ایران اسلامی ارائه می کنند.
در ادامه سرهنگ رضا رنجبر رئیس سازمان بسیج 
با گرامیداشت یاد و  کارمندان سپاه قدس گیلان 
خاطره شهدای جنگ تحمیلی و همچنین قدردانی 
برگزاری مراسم  از مجموعه شرکت گاز بجهت 
و نمایشگاه دفاع مقدس، به بیان شرحی گذرا از 

اتفاقات و رویدادهای جنگ تحمیلی پرداخت.
سال  هشت  دلاور  رزمندگان  داشت:  اظهار  وی 
جنگ تحمیلی با شجاعت، ایثار و از خودگذشتگی 
رژیم  تهاجم  برابر  در  اسلامی  میهن  از  توانستند 
جهانی  استکبار  یعنی  آن  حامیان  و  عراق  بعثی 
این مراسم حجت الاسلام  ادامه  نمایند. در  دفاع 
و المسلمین محمدحسن حسن زاده فومنی تنها 
طلبه جانباز ۷۰ درصد دفاع مقدس با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای والامقام جنگ تحمیلی و امام 
منویات  به  فقیه و عمل  از ولایت  پیروی  شهدا، 
رهبر معظم انقلاب را رمز موفقیت و سعادت در 
دنیا و آخرت عنوان کرد. وی با بیان خاطرات و 
سختی های دوران دفاع مقدس، گفت: شجاعت، 
ایثار و از خودگذشتگی رزمندگان ایرانی موجب 
مقدس  نظام  سرافرازی  و  تمامیت عرضی  حفظ 

جمهوری اسلامی و میهن اسلامی شده است.
حسن زاده فومنی در خاتمه ابراز امیدواری کرد تا 
همه مسئولین کشور با ارائه خدمات هرچه بهتر 
به مردم ولایتمدار ایران اسلامی، موجبات رضایت 
خداوند متعال و شهدای والامقام جنگ تحمیلی را 

فراهم سازند.
در خاتمه این مراسم از ۲۵ نفر از رزمندگان شرکت 
گاز استان گیلان با اهدای لوح تقدیر، تجلیل بعمل 
آمد و به تعدادی از حاضرین در مراسم هدایایی به 

رسم یادبود اهدا شد.
لازم به ذکر است در حاشیه این مراسم، نمایندگان 
سپاه پاسداران استان و مدیرعامل و کارکنان شرکت 
گاز استان گیلان از نمایشگاه و یادمان هفته دفاع 
برپا شده  اداره مرکزی گاز گیلان  مقدس که در 

است، بازدید بعمل آوردند.

صادرات یک میلیون و ۴۶۵ 
هزار تن کالا از مرز مهران

مدیرکل گمرک استان ایلام گفت: یک میلیون و 
۴۶۵ هزار تن انواع کالا در نیمه نخست سال جاری 
از مرز بین المللی مهران به عراق و سایر کشورها 

صادر شده است.
داشت:  اظهار  گویی  و  گفت  در  غلامی  روح الله 
مهران  مرز  از  صادرات  مقدار  این  دلاری  ارزش 

۸۲۲ میلیون دلار است.
وی افزود: این میزان صادرات کالا نسبت به مدت 
مشابه سال قبل از لحاظ ارزشی ۱۲ درصد افزایش 

نشان می دهد.
عمده  شد:  یادآور  ایلام  استان  گمرک  مدیرکل 
کالاهای صادراتی شامل سنگ، کاشی، سرامیک، 
تره بار، محصولات  آهن آلات، محصولات فلزی، 
پتروشیمی، سنگ آهن، کلینکر سیمان، محصولات 
و  آن و خودرو  پلاستیکی، شیشه و محصولات 

قطعات آن را شامل می شود.
غلامی بیان کرد: گمرک بین المللی مهران از نظر 
صادرات برای سومین سال متوالی در رتبه نخست 

بین ۱۲ گمرک مرزی با کشور عراق قرار دارد.
 شهر مرزی مهران در استان ایلام با حدود ۲۳۰ 
مرزی  نزدیک ترین شهر  بغداد  با  فاصله  کیلومتر 
عالیات  عتبات  و  عراق  پایتخت  به  کشورمان 
فعالیت های  کانون  به  امروز  که  این کشور است 
صادراتی و تردد زوار با کشور همسایه تبدیل شده 
است. روزانه به طور متوسط ۶۰۰ کامیون حامل 
کالای صادراتی و بازرگانی از مرز بین المللی مهران 
عراق صادر  به کشور  گمرکی  تشریفات  از  پس 
می شود.شهرستان مرزی مهران در ۸۵ کیلومتری 

جنوب غربی ایلام قرار دارد.

استانها7
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حجم تجارت خارجی مرز رسمی
 پرویزخان به ۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون دلار رسید

معاون وزیر بهداشت: 
روند نرخ باروری در کشور افزایشی شد

همدلی نیشکر در ماه مهر
توزیع ۳ هزار بسته آموزشی در مناطق همجوار نیشکر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبدالعزیز صفائی سید احدی از ورثه برابر گواهی حصر وراثت ۹۹۰۰۳۱۳- ۹۹/۰۷/۲۰ با ارائه 
دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده است که سند مالکیت مقدار ۱۴۰۰۰۰ متر مربع مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۳۳۵۰۰متر مربع به شماره ورقه مالکیت ۲۷۱۶۴۳ به پلاک 
۱۱/۱۶-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبد در صفحه ۳۷ جلد ۲ ذیل ثبت ۱۱۷ بنام تقان محمد صفائی 
سید فرزند قوش عراز ثبت و صادر گردیده بعلت اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و لذا هر کس مدعی وجود سند مالکیت 
یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ۱۰ )ده( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره 

ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد./.
 م.الف ۱۰۲۹۹- رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

هادي عطائي مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۵۷۱۵ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ۵۳ شناسنامه  شماره  به  محمدیان  شکراله  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۰۵۱
۲۱۲۲۵۴۷۲۳۵ صادره از گرگان فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۸۹/۰۸ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۳۹۶۸- اصلی بخش یک حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسن قاسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید. شناسه آگهی: ۱۵۷۷۲۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵

مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

  آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
انقضای مدت  است  در صورت  نمایندبدیهی  تقدیم  به مرجع قضایی  را  دادخواست خود  اعتراض 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۷  اصلی بخش ۱۴ تبریز 

۱-حسن جعفری خاصه لر فرزند عبدالمحمد  بشماره شناسنامه ۲۸۹ و کد ملی ۱۷۰۸۸۲۲۹۸۴ صادره 
اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰   دوشنبه
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ سه شنبه-   م الف: ۸۹۵۸

بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

نخست  ماه  شش  در  نکا  شهیدسلیمي  نیروگاه   
 ۷۵۴ و  میلیون   ۷۷۲ و  میلیارد   ۴ حدود  امسال 

هزارکیلووات ساعت انرژی خالص تولید کرد.
مدیریت  شرکت  مدیرعامل  امین،  گزارش  به 
علیرغم  افزود:  خبر  این  اعلام  با  نکا  تولیدبرق 
محدودیت  و  امسال  ماه  شهریور  شرایط سخت 
بوجود آمده ناشی از کاهش سطح آب دریا، بیش 
کیلووات   ۸۷۰ و  هزار   ۵۶۶ و  میلیون   ۹۲۳ از 
و  بخاري  واحدهاي  در  خالص  انرژي  ساعت 
به شبکه سراسري  و  تولید  ترکیبي  بلوک سیکل 

برق کشور تزریق شد.
شش  در  اینکه  بیان  با  فیروزجائي  ادبي  نوراله 
در  تولیدي  انرژي  درصد   ۷۵.۵ گذشته  ماه 
واحدهاي بخار و ۲۴.۵ درصد در بلوک سیکل 
مدت حدود  این  در  گفت:  آمد،  بدست  ترکیبي 
طبق  نیروگاه،  سالانه  تعهدي  انرژي  درصد   ۴۸

برنامه محقق شد.
بسیار  حساسیت  و  دشواري  به  همچنین  وی 
این  از واحدهاي  برداري  بهره  و  نگهداري  زیاد 
نیروگاه بویژه واحدهای بخاری پس از ۴۴ سال 

کارکرد اشاره کرد و گفت: اکنون در آستانه چهل 
و پنجمین سال بهره برداری از واحدهای بخاری 
نیروگاه قرار داریم، لذا بدلیل قدمت و عمر بالای 
نیروگاه  این  واحدهای  آمادگی  حفظ  تجهیزات، 
برای تولید پایدار انرژی در فصول مختلف سال 
به  مصرف  تقاضای  که  تابستان  فصل  در  بویژه 
آسانی  کار  یابد،  می  افزایش  جهشی  صورت 
نیست، اما همکاران توانمند و متخصص ما مانند 

و  مضاعف  تلاش  با  و  مردم  عشق  به  همیشه 
همت جهادي خود در انجام به موقع بازدیدهای 
و  اساسي  و  اي  میاندوره  تعمیرات  و  ای  دوره 
آمادگی  توانستند  واحدها  اصولی  نگهداری  نیز 
شبکه  پایداری  و  مستمر  تولید  برای  را  واحدها 
بخصوص  ها  محدودیت  تمامی  با  کشور  برق 
وضعیت  در  تابستان  مصرف  اوج  روزهای  در 

مطلوبی حفظ کنند.
بخار۴۴۰  واحد   ۴ با  نکا  شهیدسلیمي  نیروگاه   
واحد   ۲ با  ترکیبی  سیکل  بلوک  یک  مگاواتي، 
به  بخار  واحد  یک  و  مگاواتي   ۱۳۷.۶ گازي 
ظرفیت ۱۶۰ مگاوات و تأمین بیش از ۴ درصد 
شبکه  پایداري  در  موثري  نقش  کشور  برق 

سراسري برق کشور دارد.

در شش ماه نخست امسال:
تولید انرژي خالص در نیروگاه نکا از مرز 4 میلیارد و 772 میلیون کیلووات ساعت گذشت


